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MIRALS ImmunFit 75 g - preparat na
wzmocnienie odporności

Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy M100

Kod EAN 4260472642207

Producent MIRALS

Opis produktu

MIRALS ImmunFit  - preparat na wzmocnienie odporności

Wzmocnienie odporności i poprawa ogólnego samopoczucia psa. Wygodny w użyciu i skuteczny w działaniu.
  

Unikalna kompozycja naturalnych składników przyczyniająca się do poprawy ogólnego samopoczucia i wzmacniająca układ odpornościowy psa.
Preparat bogaty jest w witaminę C, A i E – naturalne przeciwutleniacze oraz składniki mineralne w tym cynk, selen, miedź i magnez pozytywnie
wpływające na układ odpornościowy. Zauważalne efekty przy regularnym podawaniu preparatu. 

Preparat zalecany jest dorosłym i starszym psom w okresie rekonwalescencji, w sytuacjach stresowych i przy obniżonej odporności oraz w
okresie jesienno-zimowym kiedy warto wesprzeć odporność. Młodym psom zalecany w celu wzmocnienia naturalnej odporności organizmu. 

 

Wzmocnienie odporności  naturalnymi składnikami o udowodnionym naukowo działaniu

Owoce dzikiej róży - są rekordowo bogate w witaminę C, która wynosi 500mg w 100g proszku z owoców dzikiej róży. Jest w nich też
dużo innych witamin – A, B1, B2, E, K oraz kwasu foliowego i pektyn. Owoce dzikiej róży mają także właściwości przeciwzapalne.
Mąka z pestek dyni - powstaje w wyniku przemiału odtłuszczonych pestek dyni. Pestki z dyni zawierają cenne dla zdrowia witaminy i
składniki mineralne. Mają wysoką zawartość cynku, który  jak dowiodły liczne badania - wspiera układ odpornościowy.
Szpinak - jest ważnym źródłem kwasu foliowego, witaminy A i witaminy C  czyli naturalnych przeciwutleniaczy, przyczyniających  się do
utrzymania silnego układu odpornościowego.
Korzeń selera - bogaty w minerały i witaminy niezbędne do pełnego funkcjonowania organizmu. Wzmacnia układ odpornościowy i
poprawia pracę przewodu pokarmowego. Systematyczne stosowanie selera korzystnie wpływa na pracę serca.
Banany (suszone, mielone) - bogate w składniki odżywcze, witaminy, składniki  mineralne w tym  wapń oraz białko. Udowodniono, iż
banany wzmacniają odporność, głównie dzięki obecności witamin C i E oraz selenu, cynku, miedzi i magnezu. Banany są także
naturalnym prebiotykiem – pobudzają namnażanie dobroczynnych bakterii probiotycznych w jelitach co jest kluczowe dla prawidłowej
pracy układu odpornościowego.
Liście pokrzywy - skarbnica witamin i minerałów, w ich składzie znajdziemy cenne witaminy, jak witamina C, A, B2 oraz K oraz magnez,
fosfor, wapń, siarkę, potas, żelazo, jod oraz krzem. Wysoki poziom witaminy C z sprawia, że pokrzywa doskonale wspomaga odporność.
Stąd liście  pokrzywy nazywa się naturalnym antybiotykiem.

Skład: 

Owoce dzikiej róży, liście rokitnika, mąka z pestek dyni, szpinak, korzeń selera, banan (suszony, mielony), liście pokrzywy
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Składniki analityczne na 100 g:
białko surowe 1,61%, zawartość tłuszczu 11,2%,włókno surowe 6,42% popiół surowy 5,6%.
 

Stosowanie: 
Do karmy dodać 1 łyżkę na 20 kg masy ciała psa. W przypadku psów małych ras oraz kotów podawać niewielką ilość preparatu na czubku noża.
Dodać do karmy i dokładnie wymieszać.  W przypadku suchej karmy należy ją lekko zwilżyć, aby preparat przylegał do karmy.

Uwaga! Produkt nie zastępuje diagnozy medycznej. Pamiętaj, aby pies z przewlekłymi i ostrymi dolegliwościami był pod opieką  lekarza
weterynarii.

Typ karmy: karma uzupełniająca

Opakowanie: 75 g
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